
UCHWAŁA NR XXXVI/236/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Dobre Miasto

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Gminy Dobre Miasto, nadanym uchwałą Nr XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 29 grudnia 2015 r., w  załączniku Nr 4 „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” punkt 2 otrzymuje  
brzmienie: 

„2.  Centrum Usług Wspólnych w Dobrym Mieście”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, przy czym podlega również ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
Urzędu Miejskiego.      

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 5677F573-A945-42AE-BD4F-D94DB14192B6. Podpisany Strona 1


		2017-02-24T08:11:00+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




